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EDITAL Nº 037/2022 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇOES E CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 036/2022 DE 27/10/2022 – ENFERMEIRO
A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, constituída através da Portaria nº 243/2022 de 27 de outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais resolve:

1. Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, tendo em vista terem atendido as condições previstas para as inscrições constantes do Edital nº. 036/2022 do Processo Seletivo Simplificado.

CARGO: ENFERMEIRO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DOC.

IDENTIDADE
	DATA 

DE NASCIMENTO

	01
	Barbara Misturini
	10.061.690-4
	17/01/1995

	02
	Amanda Alves Aramini
	47.563.664-8
	08/01/1995


2. Tornar Público a classificação dos candidatos inscritos no processo de Avaliação de Títulos para o Cargo de ENFERMEIRO, conforme a seguir especificado: 

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DOC.

IDENTIDADE
	DATA 

DE 

NASCIMENTO
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIFIFI-CAÇÃO

	01
	Barbara Misturini
	10.061.690-4
	17/01/1995
	1.090
	1º

	02
	Amanda Alves Aramini
	47.563.664-8
	08/01/1995
	   600
	2º
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